
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  PRAHOVA 
COMUNA  ALUNIŞ 
CONSILIUL  LOCAL  

 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea preşedintelui care va conduce şedinţele Consiliului Local Aluniş în 

lunile  Iunie, Iulie şi August  2017 
 

Consiliul Local al comunei Aluniş, întrunit în şedinţă  ordinară 
 
       
         În temeiul prevederilor art. 35  alin. (1) şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 
Art.1.-   Se alege preşedinte de şedinţă domnul Grigore Marius, consilier 

local. 
Art2.-    Domnul Grigore Marius va conduce şedinţele Consiliului Local 

Aluniş  şi va  semna   hotărârile adoptate de acesta în lunile  Iunie, Iulie şi August 
2017. 

Art.3. – Secretarul comunei Aluniş  va   comunica  prezenta hotărâre: 
-  Instituţiei Prefectului-Judeţul Prahova; 
-  Primarului comunei Aluniş; 
-  Domnului Grigore Marius; 
-  Cetăţenilor comunei Aluniş prin afişare la sediul Primăriei Aluniş şi 
pe site-ul   oficial al comunei.  

  
                         Adoptată astăzi, 29 mai  2017, în comuna Aluniş, judeţul Prahova 

           
              PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ 
                      Gheorghe Drăghici 
                                                                                                            CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                                        Secretar, 
                      Marilena Constantinoiu 
 
Nr.30      

 


